
  OF132203R 

1 

 

Rada města Milevska 
 
Podklad pro schůzi rady č. 13               dne 23.05.2022                               OF132203R 

Úprava investičních záměrů do Strategického rámce MAP II ORP 
Milevsko (2021-2027) – 1. ZŠ, 2. ZŠ 

 

Důvodová zpráva 

Ředitelé školských příspěvkových organizací zřízených městem předkládali v listopadu roku 
2021 návrhy záměrů budoucích investičních akcí, které by chtěli zařadit do Strategického 
rámce MAP II ORP Milevsko. K zařazení záměrů byl nutný souhlas zřizovatele, který byl udělen 
prostřednictvím Usnesením RMM č. 372/21. 
Ředitel 2. ZŠ Milevsko nyní předkládá upravené investiční záměry a opětovně žádá Radu města 
Milevska o schválení. Na základě doporučení projektového manažera byly doplněny investiční 
záměry č.19, 20, 21 a 22. Předchozí záměry zůstávají v původním znění. 
Příspěvková organizace 1. ZŠ Milevsko na základě doporučení zpracovatele upravila investiční 
záměr Modernizace školních dílen (rozšíření o šatnu), aby vyhovoval podmínkám vyhlášení 
výzvy. Rovněž proto žádá schválení zřizovatele. Ostatní záměry zůstávají nezměněny. 
Cílem činnosti MAS je příprava na splnění podmínek vyhlašovaných projektů, které budou 
dotované z prostředků EU nebo ústředních orgánů a jejich účelné využití v rámci ORP. I při 
předpokladu nezbytného předfinancování z městských prostředků by při kladném vyřízení 
žádostí o dotaci v konečné fázi došlo k úsporám finančních prostředků města Milevska. 
K financování povinných spoluúčastí by bylo přednostně využíváno investičních fondů 
příspěvkových organizací. 
 

Zpracovatel: Ing. Eva Kalinová, 19.05.2022 


